[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 .08.2021 г. № 390
          р.п. Екатериновка

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Екатериновского
муниципального района от 30.12.2020 г. № 668
«О внесении изменений и дополнений в
муниципальную программу «Развитие
образования в Екатериновском
муниципальном районе» на 2021-2023 гг.

	На основании статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального Закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», Устава Екатериновского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Екатериновского  муниципального района от 30.12.2020 г. № 668 «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу  «Развитие образования в Екатериновском муниципальном районе» на 2021-2023 гг.:
      1.1. Паспорт муниципальной программы «Развитие образования в Екатериновском муниципальном районе» на 2021-2023 гг.
Графа 1 «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы,  в том числе по годам» строка «Всего» «цифру «636702,2» заменить цифрой «642090,8»,
«Областной бюджет» цифру « 208832,0» заменить цифрой «211992,6»  ;
      1.2 Финансовое обеспечение реализации  муниципальной программы,
Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы,  составляет  цифру «886740,0» заменить цифрой «892128,6» из них  2021 год цифру «298010,5» заменить цифрой «303399,1»
           1.3    В Приложение № 1 к программе развития образования в Екатериновском
     муниципальном районе «Сведения об объемах и источниках финансового
     обеспечения муниципальной программ «развитие образования  в
     Екатериновском муниципальном районе на 2021-2023 гг.»
Подпрограмма 1 «Развитие системы дошкольного образования образования».
Дополнить словами;
Цель: предоставление межбюджетного трансферта  на укрепление  материально - технической базы образовательных организаций Екатериновского муниципального района  Саратовской области.
Цель: предоставление межбюджетного трансферта  на укрепление  материально - технической базы образовательных организаций Екатериновского муниципального района  Саратовской области.
Добавить  1.4.  «Основное мероприятие» укрепление материально- технической базы общеобразовательных  учреждений.
«Областной бюджет  2021г.»  добавить цифру « 382,0» , «местный бюджет» добавить цифру « 382,0» , «Всего» добавить цифру « 764,0».
Подпрограмма 2 «Развитие системы общего образования».
Дополнить  словами;
Цель: предоставление межбюджетного трансферта  на укрепление  материально - технической базы общеобразовательных организаций Екатериновского муниципального района  Саратовской области.
Задача: Укрепление материально-технической базы  учреждений  и создание зон отдыха для учащихся образовательных  учреждений.
Добавить  2.4.2  «Основное мероприятие» укрепление материально- технической базы общеобразовательных  учреждений.
«Областной бюджет  2021г.»  добавить цифру « 480,0» , «Всего» добавить цифру « 480,0».
Добавить раздел 2.4.3 «Основное мероприятие» укрепление материально- технической базы общеобразовательных  организаций.
«Областной бюджет  2021г.»  добавить цифру « 1846,0» , «местный бюджет» добавить цифру « 1846,0»  «Всего» добавить цифру « 3692,0».
Подпрограмма 3 «Развитие системы дополнительного образования».
Дополнить  словами;
Цель: предоставление межбюджетного трансферта  на укрепление  материально - технической базы образовательных организаций Екатериновского муниципального района  Саратовской области.
Задача: Укрепление материально-технической базы  учреждений  и создание зон отдыха для учащихся образовательных  учреждений.
Добавить  3.1.3  «Основное мероприятие» укрепление материально- технической базы общеобразовательных  учреждений.
«Областной бюджет  2021г.»  добавить цифру « 100,0» , «Всего» добавить цифру « 100,0».
Добавить  3.1.4  «Основное мероприятие» обеспечение сохранности достигнутых  показателей  оплаты труда  отдельных категорий работников бюджетной сферы (в части повышения  оплаты труда  отдельным категориям работников бюджетной сферы за счет средств дотации
«Областной бюджет  2021г.»  добавить цифру « 352,6» , «Всего» добавить цифру « 352,6».
      2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, руководителя аппарата администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области Антошину Л.В.

Глава Екатериновского
муниципального района                                                 С.Б. Зязин

image1.jpeg